АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017
№ 330
с. Топчиха

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Топчихинском районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 09.10.2015 № 357 


В целях защиты муниципальных объектов от террористических посягательств, обеспечения правопорядка на прилегающих территориях, руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Топчихинском районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 09.10.2015 № 357 (в ред. от 14.10.2016 № 363), изложив строку 38 Перечня мероприятий подпрограммы «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений» муниципальной программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Топчихинском районе» на 2016 - 2020 годы (Приложение 3), в следующей редакции:

	«38.
	Мероприятие 2.4.

Оборудование системами охранного видеонаблюдения муниципальных объектов и прилегающих к ним территорий
	2016 - 2020 годы
	Администрация района,
комитет по образованию

	100
	100
	100
	100
	100
	1000
	район-ный бюджет
          »


2. Обнародовать настоящее поставновление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.
Глава Администрации района
А.Н. Григорьев
